



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCEBURGO

Rua: Cel. Cândido de Souza Dias, 1033 - Centro, Arceburgo - MG, 37820-000
CNPJ: 17.899.717/0001-10 - (35) 3556-1724

... QUADRO DE VENCEDORES ...

Dispensa Nº 000026/2025 - 22/07/2025 - Processo Nº 000119/2025						
Vencedor	WILLIAN FERREIRA COSTA					
CNPJ	47.638.563/0001-73					
Endereço	PRACA PRAÇA DOM ASSIS, 113 - CENTRO - GUAXUPE - MG - CEP: 37800000					
Contato	3599152666 maestroguaxupe@gmail.com					
Lote	CAIXA DE BATERIA 14 POLEGADAS					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00001	CAIXA DE BATERIA 14 POLEGADAS medidas em polegadas: 14x8. afinacoes: 10 afinadores. aros de 15mm. pele porosa. material: madeira hard poplar. esteira: 20 fios. cor madeira natural.		UN	2	800,0000	1.600,00
Lote	ESTANTE PARA PRATO					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00002	ESTANTE PARA PRATO material em aco. tipo girafa. com 3 pes emborrachados. acompanham feltros. com niveis de altura.		UN	2	280,0000	560,00
Lote	ESTEIRA 14 POLEGADAS 40 FIOS					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00003	ESTEIRA 14 POLEGADAS 40 FIOS acabamento superior cromado. acompanha fitilho para fixar no automatico.		UN	40	34,0000	1.360,00
Lote	PAR DE BAQUETAS REPIQUE					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00004	PAR DE BAQUETAS REPIQUE para caixa marcial, tarol, malacacheta e repique. comprimento: 38cm. diametro: 1,5cm. peso aproximado de cada baqueta: 50g. formato da ponta: barril curto. material: madeira.		PR	40	9,0000	360,00
Lote	PAR DE BAQUETAS SURDO					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00005	PAR DE BAQUETAS SURDO baquetas de madeira para surdo marcial (fanfarra). cabeca de madeira. comprimento: 30,5cm. diametro: 2,2cm. peso: aprox. 100g cada. material: 100% madeira.		PR	10	15,0000	150,00
Lote	PEDAL PARA BUMBO					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00006	PEDAL PARA BUMBO material: metal. aplicacao para bumbo. tipo simples com detalhes cromados. com regulador de tensao. macio, rapido, estavel, excelente resposta. batedor: feltro com cabeca de martelo. comprimento: 20cm. cabeca de 5cm. corrente reforcada. base fixa de calcanhar. presilha de fixacao lateral.		UN	1	200,0000	200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCEBURGO

Rua: Cel. Cândido de Souza Dias, 1033 - Centro, Arceburgo - MG, 37820-000
CNPJ: 17.899.717/0001-10 - (35) 3556-1724

... QUADRO DE VENCEDORES ...

Dispensa Nº 000026/2025 - 22/07/2025 - Processo Nº 000119/2025						
Vencedor	WILLIAN FERREIRA COSTA					
CNPJ	47.638.563/0001-73					
Endereço	PRACA PRAÇA DOM ASSIS, 113 - CENTRO - GUAXUPE - MG - CEP: 37800000					
Contato	3599152666 maestroguaxupe@gmail.com					
Lote	PELE LEITOSA 14 POLEGADAS					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00007	PELE LEITOSA 14 POLEGADAS para caixa, tarol e malacacheta. pele de bateria seca e pesada; tamanho: 14 polegadas; duas camadas; espessura em milésimo de polegadas: 20mil (10mil/10mil); tratamento uv; tecnologia de ponto reverso.		UN	40	21,0000	840,00
Lote	PELE LEITOSA BUMBO 22 POLEGADAS					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00008	PELE LEITOSA BUMBO 22 POLEGADAS material: poliéster. tipo de pele: nylon leitosa. cor: branco. diametro: 22 polegadas.		UN	20	50,0000	1.000,00
Lote	PRATO CONDUCAO BRONZE					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00009	PRATO CONDUCAO BRONZE prato de conducao tamanho 20 polegadas de diametro; excelente sonoridade e qualidade; prato com características de som grave brilhante (delay prolongado); timbre bem aberto; fabricado em liga bronze b10; fabricado em processo de usinagem para equilibrio de frequencias; ideal para bateria tamanho adulto.		UN	1	900,0000	900,00
Lote	SUPORTE PARA CAIXA					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00010	SUPORTE PARA CAIXA tipo estante. material: metal. cor: cromado. regulador de tamanho. memoria de regulagem de altura. base: ferragem dupla com pes emborrachados. para caixas acima de 10 polegadas.		UN	2	180,0000	360,00
Lote	TALABARTE 2 GANCHOS					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00011	TALABARTE 2 GANCHOS comprimento: 150cm. largura: 4,5cm. apoio para ombro em e.v.a. cor: branco. material: nylon.		UN	78	20,0000	1.560,00

Total do Fornecedor: 8.890,00

Total Geral: 8.890,00